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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Modernizacja oświetlenia 

drogowego w zakresie wymiany opraw sodowych na LEDowe; zadanie nr GSTiK.K.261.2.2023 

 

Zamawiający – Gminne Służby Techniczne i Komunalne, działając w oparciu o art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Uprzejmie proszę o odp na pytanie W razie uszkodzenia/awarii oprawy w trakcie trwania 

gwarancji /rękojmi czy obowiązkiem Wykonawcy będzie wymiana uszkodzonej oprawy (bądz 

cześci) przez jej udostępnienie bądz dostarczenie Zamawiającemu, czy mozę obowiązkiem 

Wykonawcy bedzie wymiana uszkodzonej oprawy ( bądż części) przez jej demontaż i ponowny 

montaż wymienionej oprawy? Uprzejmie prosze o odp. Dziękuje. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy będzie wymiana uszkodzonej oprawy 

(bądź części) przez jej demontaż i ponowny montaż. 
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